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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012 
 

 

RAUMA-REPOLA DIVING CLUB RY 

Yhteensä jäseniä on nykyisellään (2.12.2011) 187 kpl. 

Lisäystä edellisvuodesta on  2 kpl. 

  

. 

 rekisterissä ei ole maksamattomia jäseniä. 

  

2009 jäsentilanne: 

Sukeltaja-jäseniä 80 Perheenjäseniä 13 Norppia 34 Rinnakkaisjäseniä 28 Snorklaajia 25 

Ainaisjäseniä on 3 

  

Keski-ikä on 31,75 vuotta. 

  

Ikäjakauma on seuraava: Pojat alle 12v = 11 Pojat 12-20v  = 19 Miehet yli 20v = 114 

  miehiä yhteensä = 144 

    

Tytöt alle 12v = 5 Tytöt 12-20v  = 11 Naiset yli 20v = 34  

naisia yhteensä = 50 

 

2011 tarkkoja jakaumia ei ole vielä, koska olemme nyt liiton jäsenrekisterin ”takana” 

 

 
Seuran sukellustoiminta, niin laitteiden kanssa kuin ilmankin, jatkuu aktiivisena myös vuonna 

2012. Monipuolista toimintaa tulevalla kaudella on mm. laitesukelluksen, norppatoiminnan 

sekä räpyläuinnin saralla.  

 

 

1. Koulutus  
 

Edellisellä sukelluskaudella RRDC järjesti sukelluskursseja aktiivisesti yhteistyössä Nokian 

urheilusukeltajien kanssa. Yhteistyötä Nokian urheilusukeltajien sekä muiden suomalaisten 

sukellusseurojen, kuten Tampereen urheilusukeltajien, Kangasalan sukeltajien, Kokemäen 

kova-väki urheilusukelluksen, Lakeuden sukeltajien ja Keski-uudenmaan sukeltajien, kanssa 

jatketaan myös tulevana kautena. Yhteistyö edesauttaa seuran toimintaa, kurssien 

järjestämistä, helpottaa kurssien resursoimista ja tuo uusia näkökulmia ja ideoita 

koulutukseen sekä seuratoimintaan. Seuran jäsenistön koulutusta jatketaan jäsenistön 

tarpeiden ja toiveiden mukaan. 

 

Perinteiset kurssit 

Niin sanotut perinteiset laitesukelluskurssit luovat edelleen rungon kaikelle 

laitesukelluskoulutukselle. Näitä ovat laitesukelluksen perus-, jatko- sekä syventävä 

jatkokurssi. Nämä kurssit ovat melko suuritöisiä niin oppilaille kuin kouluttajillekin. 



Aktiivisen osallistumisen jälkeen oppilaan taitoihin tulee selkeä hyppäys ylöspäin 

aikaisempaan verrattuna. 

 

Tulevalla kaudella järjestetään vähintään yksi laitesukelluksen peruskurssi. Laitesukelluksen 

jatkokurssi aloitettaneen talvella 2012 ja sitä jatketaan kesään. Laitesukelluksen jatkokurssin 

venyttäminen pidemmälle aikavälille antaa oppilaille mahdollisuuden opetella talven yli 

itsenäisesti halliolosuhteissa ja suorittaa vaativammat sukellukset intensiivisen 

harjoittelujakson jälkeen. 

 

 

Laitesukelluskokeilut (Introt) 

Laitesukelluskokeilu eli intro antaa lajista kiinnostuneille mahdollisuuden vedenalaisten 

elämysten kokemiseen sekä tutustuttaa kokeilijat laitesukellusharrastuksen pariin turvallisissa 

olosuhteissa asiantuntevan kouluttajan opastuksessa. Laitesukelluskokeilusta seuramme saa 

uusia oppilaita laitesukelluksen peruskurssille ja näin edelleen uusia aktiivisia jäseniä. 

Tulevalla kaudella pyritään järjestämään laitesukellusintroja kaikille halukkaille seuran 

resurssien puitteissa. Introja voisi jokainen koettaa ”myydä” työ/ harraste yhteisöissään. 

 

 

Lähikouluttajakurssi 

Muutama vuosi sitten lähikouluttajien (tai NAUI Assistant Instructor) kouluttaminen 

siirrettiin liitolta seurojen omalle vastuulle. Ensimmäisten seurojen joukossa RRDC alkoi 

järjestämään lähikouluttajakursseja ja kursseja on pidetty . Jatkossa koulutustoiminnasta 

kiinnostuneita ja innokkaita sukeltajia pyritään kouluttamaan lähikouluttajiksi seuran muiden 

kurssien yhteydessä. 

 

Muut / erikoiskurssit 

Erikoiskurssien määrä on lisääntynyt kovasti muutaman viime vuoden aikana. Nämä ovat 

tyypillisesti n. viikonlopun mittaisia kursseja, joita on mielekästä järjestää melko pienelläkin 

osallistujamäärällä. 

 

Tulevana keväänä järjestetään erikoiskursseista sukellusturvallisuuskurssi (=Rescue diver), 

syksyllä nitroksin peruskurssi, sammakkopotkuklinikka ja mahdollisesti myös 

dekopoijuklinikka. Myös kuivapuku- sekä jäätävien olosuhteiden kursseja järjestetään tarpeen 

mukaan. 

 

Sukellusturvallisuuskurssi on herättänyt paljon mielenkiintoa jäsenistössä. Sukeltajaliitto 

onkin valmistanut kurssimateriaalin vuoden 2008 aikana. Sukellusturvallisuuskurssi vaatii 

paljon kouluttajaresursseja, jonka vuoksi kurssi on melko raskas järjestää. 

Sammakkopotkuklinikka on saanut paljon positiivista palautetta seuralaisilta. Kurssilla 

opetellaan nykyaikaisia sukellustekniikoita, jotka tekevät sukeltamisesta yhä miellyttävämpää 

ja turvallisempaa. Kurssin sisältö on tärkeä osa laitesukelluksen jatkokursseja, mutta kurssille 

voivat osallistua kaikentasoiset sukeltajat, jotka haluavat kehittyä sukeltajina. 

Dekopoijuklinikka tarjoaa koulutusta dekopoijun käyttöön. Dekopoiju on oiva väline 

esimerkiksi nousun avuksi tai merkinantoon pinnalle. 

 

Seurassa on DAN happi ja ensiapukouluttaja joten kursseja on tarkoitus järjestää tarpeen 

mukaan. 2012 järjestetään viikkosukelluskauden alussa happiensiavun alkeet 

viikkosukellusten järjestäjille ja jäsenistölle.  



 Tavoitteena on saada kaikille seuran uusille kouluttajille sekä norppaohjaajille hätä- ja 

happiensiapukoulutus tulevan kauden aikana. Seuramme pyrkii edistämään seuralaisten 

turvallisuuskoulutusta, joten tulevina kausina on tarkoitus antaa ensiapukoulutus 

mahdollisimman monelle seuran jäsenelle. Seuramme jäseniä toimii aktiivisesti myös VaPePa- 

toiminnassa  (Vapaaehtoinen pelastuspalvelu) Tampereen seudulla. 

 

Muut koulutukseen liittyvät tapahtumat 

Aloittelevien sukeltajien taivalta pyritään tukemaan viikkosukellustapahtumilla, joissa 

valvojana on joku kokeneempi sukeltaja. Näitä, jo perinteiseksi muodostuneita, tapahtumia 

järjestetään aktiivisen kevään lisäksi satunnaisesti myös kesän aikana. Syksyllä järjestetään 

perinteinen koulutuskauden yhteenveto- ja palautetilaisuus. 

 

 

2. Tiedotus 

 

Kerhon jäsenlehti O-rengas ilmestyy vuoden 2012 aikana 4 kertaa. Jäsenlehti ilmestyy  

sähköisenä versiona. Tarvittaessa jaetaan jäsenistölle myös muita tiedotteita. O-rengas ja 

seuran ajankohtainen tiedotus välitetään pääasiassa seuran postituslistan ja www-sivujen 

avulla. Tulevalla kaudella seuran www-sivut tullaan uudistamaan. Postituslistaa käytetään 

lähinnä asioiden nopeaan tiedottamiseen.  

 

3. Perusharjoittelu  
 

Kalevan uintikeskuksessa jatkuvat viikonloppuaamuöiden uintivuorot edellisvuosien tapaan. 

Iltavuoroille olisi kysyntää. Mahdollisuuksia tähän tullaan jatkossakin selvittämään. Hieman 

mukavampi aika saisi varmasti myös nuorempaa jäsenistöä kiinnostumaan allasvuoroista. 

Hallin laajennusosa on tuonut hieman lisää tilaa harjoitusvuoroille, mutta myös käyttäjien 

määrä on lisääntynyt. Tiedotusta uimahallin kanssa on saatu selvästi parannettua. Lisäksi 

uimahalli on yhteistyössä sukellusseurojen kanssa ohjeistanut uimahallin käyttöä seurojen 

osalta, jonka tarkoituksena on ollut turvallisuuden sekä hygienian parantaminen. 

 

4. Sukellustoiminta 
 

Sukellustoiminta elää, kuten edellä todettiin, hyvin. Kaukajärven, Näsijärven jne. tuttujen 

kohteiden lisäksi isännöi moni muukin lähiseudun kohde seuramme jäseniä. Hieman 

kaukaisemmista kohteista useimmiten vieraillaan louhoksissa, tunnetuimpana Kaatiala. 

Kaatialassa  jatketaan myös talvisukellusta edellisvuotiseen tapaan. Ojamon louhos on tuttu 

paikka luolasukeltajille, mutta myös avovesi- ja talvisukelluspaikkana oivallinen. Seura on 

anonut ja saanut luvan sukeltaa myös Haverin kaivoksessa sinne laaditun säännöstön mukaan. 

 

Kesällä pyritään järjestämään 3 viikonlopun reissua Suomenlahdelle tai muualle Itämerelle.  

Nämä reissut tietysti vaativat aktiivisuutta kaikilta Suomenlahdelle halajavilta ja tarpeeksi 

osallistujia. Viikonloppureissuja pyritään järjestämään vähintään yksi jokaiselle sukellustasolle 

(matalat, keskisyvät ja syvät) ja viikon kestävällä reissulla on tavoitteena käydä monella 

sukelluskohteella tasovaatimuksena P2. Ulkomaan matkat ovat aiemmin saaneet niiden 

toteutuessa hyvän suosion ja toivottavasti niitä saadaan vielä tulevaisuudessakin järjestettyä. 

Varsinkin Norja on muodostunut suosituksi paitsi kesällä, niin myös talvella.  

Norjaan reissuja on tarjolla 2012 kuten myös Ahvenanmaalle.  



 

. 

 

5. Sukelluksen laatu ja turvallisuus 
 

Sukelluksen turvallisuus on kerhomme perusperiaatteita. Tämä näkyy sekä koulutuksessa että 

varsinaisessa toiminnassa. Sukeltajan turvakansion kehittämistä jatketaan ja käytännön oppia 

turvallisuudesta jaetaan etenkin leireillä ja sukellusreissuilla. Seuramme turvallisuusasiakirja 

on valmistunut 2007 ja uusin päivitys on tehty 2009 ja sitä päivitetään jatkuvasti. 

 

 

6. Leiritoiminta ja seurayhteistyö 
 

Leiritoiminnassa ja seurayhteistyössä jatketaan samoilla linjoilla kuin edellisvuosinakin. 

Tärkein yhteinen leiri on kesäkuussa järjestettävä kesäleiri. Lisäksi syksyllä järjestetään 

perinteinen ensilumileiri ja toki myös pikkujoulut. Tulevana kautena tullaan koulutusta ja 

muuta seuratoimintaa järjestämään laajasti muiden sukellusseurojen kanssa yhteistyössä. 

Helmikuussa pyritään järjestämään jälleen kalustonhankintamatka venemessuille. 

 

7. Nuorisotoiminta 

 
Norppatoiminta jatkuu vanhaan malliin: halliharjoitukset sunnuntai-aamuisin syyskuusta 

toukokuuhun. Harjoittelemme snorkkelisukelluksen lajitaitoja, uintia, hengenpelastusta ym. 

norppien oman tason huomioonottaen ja turvallisuusseikkoja korostaen. Pienimmille norpille 

toiminta on vielä kovin leikinomaista. Kauden aikana järjestetään myös Norpan taitoradan 

suoritusmahdollisuus. 

 

Tällä hetkellä seurassamme on noin 35 aktiivisesti toimivaa norppaa joita luotsaavat 12 

ohjaajaa ja apuohjaajaa. 

 

Tämän innokkaan porukan voimin norppatoimintaa kehitetään koko ajan monipuolisuus, 

kasvatuksellisuus ja ennen kaikkea iloinen liikkuminen mielessä. Järjestämme vuoden aikana 

myös kaksi tapahtumaa, jolloin norppien on mahdollisuus kokeilla jotain muuta lajia – 

olemme olleet mm. keilaamassa. 

 

Norpat tekevät yhteistyötä mm. Nokian urheilusukeltajien sekä Tampereen Urheilusukeltajien 

kanssa. 

 

Vuonna 2012 koetamme uusia  Nuoren Suomen Sinettiseura tittelin,. Tämän arvonimen 

olemme saaneet laadukkaan ja kasvatuksellisen nuorisotoiminnan ansiosta. Sinettikriteerien 

toteutuminen tarkastettiin seurassamme keväällä 2008, 2012 joudumme antamaan uuden 

näytön. Järjestämme aina kauden alussa Nuoren Suomen Operaatio Pelisääntöjen mukaiset 

pelisääntökeskustelut norppien, heidän vanhempiensa ja ohjaajien kesken. Ohjaajat ovat 

sitoutuneita Nuoren Suomen periaatteisiin ja niistä myös keskustellaan ohjaajapalavereissa. 

 

Keväällä 2007 käynnistetty ns. hyljeryhmä jatkaa toimintaansa taas vuonna 2012. 

Hyljeryhmän tarkoitus on koota noin 14-18-vuotiaita snorkkelisukeltajia mukavan 



harrasteliikunnan pariin. Ryhmä toimii nuorten omilla ehdoilla ja tarkoitus on pitää hauskaa 

liikkuen. Mukana on aina aikuinen ohjaaja. 

 

Seurassa on jo kaksi pätevöitynyttä snorkkelisukelluskouluttajaa. Vuonna 2012 

snorkkelisukelluskurssi on tarkoitus järjestää halukkaille norppien vanhemmille sekä norpille. 

Jatkossakin on tarkoitus järjestää yksi snorkkelisukelluskurssi joka vuosi, jota tarjotaan myös 

muille kiinnostuneille seurassa. 

 


